
 

 

Eilen uutisissa kerrottiin, että valtion budjetista on päästy sopuun. Ammatti-
liitto Jytyn puheenjohtaja Jonna Voima kommentoi lopputuloksesta, että se 
on historian epäoikeudenmukaisin budjettiesitys. Tarkemmin Jonnan aja-
tuksia löytyy täältä: https://jytyliitto.fi/ammattiliitto-jyty-on-pettynyt-
budjettiriihen-lopputulokseen-historiallisen-epaoikeudenmukainen-
budjettiesitys/ Monissa ammattiliitoissa on korotettu järjestöllistä valmiutta. 
Mitä se tarkoittaa? Onko odotettavissa lakkoja? Miten tämä vaikuttaa erilai-
siin työryhmiin, joita perinteisesti on sopimuskauden sisällä, joissa JAU 
(Jyty ja JHL) neuvottelee kuntatyönantajan kanssa? Mielenkiintoinen syksy 
siis tiedossa.  

Näin syyskuussa pitäisi alkaa muistuttelemaan, että syyskokous lähestyy. 
Valmistelemme hallituksen kanssa talousarvioita ja toimintasuunnitelmaa. 
Samalla pitäisi muistuttaa, että puolet hallituksen jäsenistä taas on vaihto-
vuorossa. Kiinnostaako sinua toimia hallituksessa jäsenenä tai varajäsene-
nä? Jos kiinnostuit, niin ole suoraan yhteydessä katja.vidgren@espoo.fi ja 
kerron lisää.  

Muistutuksena vielä, jos haluat Jytyn maksullisiin koulutuksiin, niin olethan 
yhteydessä jytykouvi@gmail.com sähköpostiin ja varmistat sen, että mak-
saako yhdistyksemme koko koulutuksen tai sponsoroi osan siitä. Meillä on 
3 koulutuslahjakorttia Ammattiliitto Jytyltä ja ainakin yksi niistä pitäisi käyt-
tää vielä tämän vuoden puolella.  

Jässäri, eli Ammattiliitto Jytyn jäsenrekisteristä kannattaa käydä katsomas-
sa, että onko omat tiedot oikein. Lähetämme nämä Pinna-lehdet jässärissä 
olevien sähköpostiosoitteiden mukaan. Jässäriin pääset tästä Ammattiliitto 
Jytyn pääsivun kautta.  
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Heijastinkävely Espoossa 4.10.2023 

Heijastinkävelyyn Espoossa mahtuu vielä mukaan. Tieto tästä on lähetetty 
espoolaisille jäsenille, kun tämä on alun perin Espoon kaupunginjohtaja 
Jukka Mäkelän haaste. Kävely tapahtuu keskiviikkona 4.10.2023 klo 19 
alkaen, Tapiolasta Kulttuuriaukiolta ja reitti kulkee Otsolahden ja Karhusaa-
ren ympäri. 
 
 
 
 

Aloitteet 

Syyskokous lähestyy. Jos haluat jättää aloitteen, niin se pitää toimittaa pu-

heenjohtajalle 31.10.2023 mennessä, että hallitus ehtii käsittelemään aloit-

teen ja antamaan siihen vastauksen. Syyskokous pidetään 28.11.2023. 

Tarkempi paikka ja aika ilmoitetaan myöhemmin. 

 

 

 Majatoimikunta tiedottaa: 

Väransby laitetaan talviteloilleen lokakuun aikana.  

Tulemme ehdottamaan syyskokoukselle, että yhteistyö Jyty Metropolin 
kanssa Espoon majojen vuokraamisesta jatkuu. Teemme sopimukseen 
muutaman pienen tarkennuksen, jotka vaikuttavat varausaikoihin. Näistä 
tiedotetaan tarkemmin viimeistään syyskokouksessa, jossa sopimus hyväk-
sytään.  
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Vielä ehtii mukaan: Tervetuloa Malmille Helsinkiin Akryylikaato -kurssille.  

“Akryylikaato on tekniikka, jossa taidetta luodaan tekemällä akryylimaa-
leista juoksevia, jolloin niitä voi kirjaimellisesti kaataa maalauspohjalle ja 
kallistella ympäriinsä. Näin värit kietoutuvat kauniisti toisiinsa muodostaen 
näyttäviä ja mielenkiintoisia kuvioita.“  

lähde: https://www.riikanickart.fi/kurssit/  

 
 
Inspiroivat, innostavat ja kannustavat matalankynnyksen avoimet maalaus-
kurssit toteutetaan taidestudiollani Malmilla, osoitteessa Viljatie 4 C, Helsinki  

Kahden tunnin kurssin hinta jäsenelle on 49€.  

Mikäli vapaita paikkoja jää, niin Avecin voi ottaa mukaan hintaan 81€.  

Vapaiden paikkojen tiedustelu jytykouvi@gmail.com.  

Kurssille voi ilmoittautua joko maanantain 2.10. klo 18.00-20.00 tai 
tiistain 3.10. klo 17.30-19.30 ryhmiin..  

Töiden kuivuminen vie pari päivää, joten noudamme kaikki työt yhdellä ker-
taa studiolta torstaina 5.10. Jos joku haluaa mieluummin hakea työnsä itse 
tuolloin, niin sekin onnistuu. Muutoin töiden nouto Espoon keskustan alueel-
ta.  

Ilmoittautuminen ilmoittautumislomakkeella to 28.9.2023 asti. 
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Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

 

PERINTEINEN GLÖGITILAISUUS JÄRJESTETÄÄN TAAS !!! 

Varaa kalenteriisi jo nyt aika yhdistyksemme glögitilaisuuteen torstaina 
30.11.2023 klo 16.30 Valtuustotalon kahviossa, Espoon keskus. 

Lisätietoja tilaisuudesta ja ilmoittautumislinkki julkaistaan seuraavassa  

Pinnassa, joka ilmestyy 
23.10.2023. 
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